
Na temelju članka 35. stavka 1. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

("Narodne  novine", br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 

137/15, 123/17 i 98/19) i članka 33. Statuta Općine  Primorski Dolac ("Službeni glasnik” br. 

06/18, 32/18), Općinsko vijeće Općine Primorski Dolac na 21. sjednici održanoj 19. ožujka 

2020. donijelo je  

 

ODLUKU 

o izmjeni i dopuni Poslovnika o radu 

Općinskog vijeća Općine Primorski Dolac 

 

Članak  1. 

U Poslovniku o radu Općinskog vijeća Općine Primorski Dolac (“Službeni glasnik Općine 

Primorski Dolac”, broj 06/13, 14/13, 17/19) u članku 26. stavku 1. alineji 6.  riječ:  

“središnjeg” se briše. 

 

Članak 2. 

U članku 37. stavku 2. riječi: “predstojnika ureda državne uprave u županiji te organ središnje 

državne uprave, ovlašten za nadzor nad zakonitošću rada jedinica lokalne samouprave” 

zamjenjuju se riječima “nadležno tijelo državne uprave u čijem je djelokrugu opći akt”. 

 

Članak 3. 

U članku 45.a..riječ: “središnjeg” se briše. 

 

Članak 4. 

U članku 78. stavak 5. riječ: “središnjeg” se briše.  

 

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u “Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac”. 

 

KLASA: 012-03/20-01/02 

UR.BROJ:2134-02-02-01-20-4 

Primorski Dolac, 19. ožujka 2020.  

       PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

 

Mario Mišković 


